[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.09.2019 г. № 402
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы от 30.08.2016 г. № 87 «Об утверждении Порядка принятия лицами, замещающими муниципальные должности в Каргапольском районе и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»

В целях приведения в соответствие с изменившимся законодательством, учитывая рекомендации экспертного заключения отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов главного правового управления Аппарата Губернатора Курганской области от 02.09.2019 г. № 08-06-1687/з, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Каргапольской районной Думы от 30.08.2016 г. № 87 «Об утверждении Порядка принятия лицами, замещающими муниципальные должности в Каргапольском районе и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций» следующие изменения:
1.1. в преамбуле решения слова «пунктом 8 части 12» заменить словами «пунктом 8 части 3 статьи 121»;
1.2. в пункте 3 слова «Смольникова А.Н.» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Каргапольского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Каргапольской районной Думы  по нормотворчеству, законности и местному самоуправлению.
Председатель

Каргапольской районной Думы                                              А.Н. Смольников

Глава Каргапольского района                                                 С.Н. Князев